РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 18.02.2021 г.

           № 76
  станица Воздвиженская

Об утверждении реестра муниципального имущества Воздвиженского сельского поселения Курганинского района
В соответствии с Положением о порядке владения, пользования                          и распоряжения муниципальным имуществом  Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, утвержденным решением Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 29 июня                 2016 года № 96  р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Воздвиженского сельского поселения Курганинского района по состоянию на 1 января 2021 года (прилагается).
       2. Контроль  за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

       3. Решение вступает в силу со дня его подписания, и распространяется               на правоотношения, возникшие  с 1 января 2021 года.

Глава Воздвиженского

сельского поселения

Курганинского района

                      О.В. Губайдуллина